Comune di Lecco

Piazza Diaz, 1 — 23800 Lecco {LC) - Tel. 0341/ 484111- Fax. 286874 - C.F.00823530138

Cuta di Lecco

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA

Numero 123 del 23.6.2011

OGGETTO: CELEBRAZIONE DEL 237° ANNIVERSARIO DELLA FONDAZIONE DELLA

GUARDIA DI FINANZA — CONCESSIONE SPAZI DI VILLA MANZONL

P'anno duemilaundici e guesto giorno ventitre del mese di giugno alle ore 14.30 nella Sede

Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale nefle persone dei Sigg:

Virginio Brivio SINDACO P
Vittorio Campione VICESINDACO A
Francesca Bonacina ASSESSORE P
Ivano Donato ASSESSORE P
Martino Mazzoleni ASSESSORE P
Mario Moschetti ASSESSORE P
Francesca Rota ASSESSORE P .
Michele Tavola ASSESSCORE P
Armando Volonté ASSESSORE P

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO in qualita di SINDACO assistito dal

Segretario Genereale Dott. PAOLO CODARRI incaricato della redazione del presente verbale.

IL SINDACO

accertata la validita dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e

sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione:



rif. PROPOSTA n. 208 (I.D.n. 3831228)

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

= I 28 giugno 2011 ricorre la celebrazione del 237° Anniversario deila Fondazione della
Guardia di Finanza;

s con lettera allegata del 30 maggio 2011, prot. n. 1370371/11 (protocollo Comune di Lecco
n. 24602 in data 31 maggio 2011), il Comandante Provinciale di Lecco della Guardia di
Finanza, Colonnello Luigi Bettini, ha richiesto gli spazi di Villa Manzoni, per la
celebrazione ufficiale del 237° Anniversario della Fondazione della Guardia di Finanza,
che si terra il giomo 28 giugno 2011 e che prevede una cerimonia alla presenza delle
autorita locali e statali e ai rappresentanti delle categorie economiche e professionali della
provincia di Lecco, nonché la consegna delle onorificenze al merito ai finanzieri che si
sono distinti durante lo svolgimento delle proprie mansioni;

Considerata I’importanza ¢ il prestigio dell’evento;

Ritenuto quindi di concedere al Comandante Provinciale di Lecco della Guardia di Finanza,
Colonnello Luigi Bettini, gl spazi  richiesti di Villa Manzoni per lo svolgimento della
celebrazione del 237° Anniversario della Fondazione della Guardia di Finanza;

- Visto il vigente Statuto comunale ;
- Visto, Part. 48, comma 1, del decreto legislativo 267/2000;

- Visto il parere tecnico, espresso ai sensi deli’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con vott unanimi resi nei modi di legge

DELIBERA
di concedere utilizzo degli spazi di Villa Manzoni al Comando Provinciale di Lecco della Guardia
di Finanza, richiesti dal Comandante Provinciale, Colonnello Luigi Bettini, per 1l giorno 28 giugno
2011, per lo svolgimento della celebrazione del 237° Anniversario della Fondazione della Guardia
di Finanza.
Stante I'urgenza, con separata votazione, con voti unanimi

DELIBERA

Pimmediata eseguibilitd della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
decreto legislativo n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 123 del 23-6-2011 -COMUNE DI LECCO



PARERE TECNICO DI CULALL' ART. 49 D.Lgs. 267/2000

Si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica della proposta di
deliberazione avente ad oggetto: “Celebrazione del 237° Anniversaric della Fondazione della
Guardia di Finapza — Concessione spazi di Villa Manzoni”
idn SEAATLE dedl g p gy o

Lecco, 'ﬁ {! LIl v
ILDIRETTORE DI SETTORE

dott. s?a Glovazma Esposxto
A

f-»!/ Ao

i
i 4



Guardia di Finanza
CQMANDO @RGV!NC IALE LE{‘;CQ

‘Sezione Personale ed AA.GG.
Via Amencioia n. 15/17 - 23900 Lecco (LC) - tel. e fax. 0341/364692

<

MM"{Q'M—* ssveiin off e oo
if % ' : :

%

|| c.00 pﬁovmcmi.s LECCO B T TR S
| Prot: O37C374/11 del: 30/05/2014 ! /011 ' Lecco

smummm lllilﬂ!lll i

ananza

AL DOTT. VIRGINIO BRIVIO
SINDACO Di

FRhRRRRRRERRAE

Facendo seguito alle intese intercorse per le vie brevi, Le confermo la celebrazione
del 237° Anniversario della Fondazione del Corpo deila Guardia di Finanza in data 28
giugne 2011, alle ore 18.30, presso "Villa Manzoni”

Le chiedo, nelfoccasione, di autorizzare la presenza del Gonfaione delia Citta di
Lecco - decorato di MLAAV.M. - a cui saranno resi gii Onorf Militari.

Considerata I'importanza dell'evento, La prego di valutare la possibilitd di assicurare,
con personale deila Polizia Locale, la viabilitd lungo le strade di accesso alla Villa e
riservare, come parcheggi, ['area antistante il complesso “Le Meridiane”.

Nel ringraziare per la consueta disponibilita, La saluto cordiaimente.

I COMANDANTE PROVINCIALE
i Bittini) ijf\r/

@1# o W




11 presente verbale viene letto, approvato ¢ sottoscritfo.

1L SEGRETARIO:GENERALE
PACLO CO%DARRI

g
/
g

IL SINDACO
VIRG[/NJO BRIVIO

1

)ﬁi Vfuﬁ.‘_,fh")

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la pzesente deliberazione:
- ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune il $4 [ (86 3{ eal vi rimarrd per 15 glomi

consecutivi fino al ?ﬂég & ﬁ; A , ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000.

- ¢ stata comunicata ai Capxgruppo Congsibiari in data f* [ o j’ Af

[L SEGRETARIO GENERALE
PAOLO {ODARRI

\

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione E* DIVENUTA ESECUTIVA in data

BL, o IL SEGRETARIO GENERALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 123 dei 23-6-2011 -COMUNE DI LECCO



